НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               (созыв шестой – заседание тридцать девятое)

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2021                       р.п. Дмитриевка                                      № 351

О внесении изменений в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 26.11.2020 № 275 «Об утверждении Положения о
комиссии по контролю за соблюдением запретов, ограничений, за
исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о
противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные
должности»

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 26.11.2020 № 275
«Об утверждении Положения о комиссии по контролю за соблюдением
запретов, ограничений, за исполнением обязанностей, предусмотренных
законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими
муниципальные должности», внесенный постоянной комиссией по
депутатской этике и вопросам местного самоуправления,

             Никифоровский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести изменение в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 26.11.2020 № 275 «Об утверждении Положения о
комиссии по контролю за соблюдением запретов, ограничений, за
исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о
противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные
должности», приложение 2 к решению изложить в следующей  редакции:

                                                                                    « Приложение 2
                                                                  к решению Никифоровского районного
                                                                            Совета народных депутатов
                                                                                  от 26.11.2020 № 275

                                                       Состав
комиссии по контролю за соблюдением запретов, ограничений, за
исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о
противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные
должности

           1.Григин Александр Михайлович  -  председатель Никифоровского
районного Совета народных депутатов, председатель комиссии;
           2.Козодаев Андрей Валентинович - председатель постоянной
депутатской комиссии по бюджету, экономике, муниципальной
собственности и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
           3.Кобозева Ирина Викторовна  - главный специалист отдела
организационной и правовой работы районного Совета народных депутатов,
секретарь комиссии;
           4.Конобеев Владимир Владимирович  -  депутат  Никифоровского
районного Совета народных депутатов, член комиссии;
          5.Шайкин Дмитрий Алексеевич  -  депутат  Никифоровского районного
Совета народных депутатов, член комиссии.»
          3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского района
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и
разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).
 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.»

Председателя Никифоровского
районного Совета народных
депутатов
___________________ А.М. Григин

          Глава Никифоровского района

         ______________ Е.В. Голенков